

Cordes Ejendomme ApS

Liselejevej 44

3360 Liseleje

CVR-nr. 38833464

Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

(Opstillet uden revision eller review)

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-06-2023

Rikke Cordes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cordes Ejendomme ApS
Liselejevej 44
3360 Liseleje

CVR-nr. 38833464
Stiftelsesdato 04-08-2017
Hjemsted Halsnæs
Regnskabsår 01-01-2022 - 31-12-2022

Direktion Rikke Cordes

Kapitalejere iht selskabsloven

Moderselskab

Administrationselskab

Revisor Revisionsfa. J.S. Jakobsen
V/Reg. Revisor Jan S. Jakobsen
Carlsbergvej 6
3660 Stenløse

Telefon 22213130
E-mail revisor@info.dk
CVR-nr. 15515554

Pengeinstitut Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af en familieshuse til privat beboelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -8.095, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.830.639, og en egenkapital på kr. 270.154.

Selskabet har i regnskabsåret solgt 2 af sine ejendomme.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		59.137	373.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-2.046	17.366
Driftsresultat		57.091	391.361
Finansielle omkostninger	2	-16.397	-41.556
Resultat før skat		40.694	349.805
Skat af årets resultat	3	-48.789	0
Årets resultat		-8.095	349.805
Forslag til resultatdisponering	4		
Overført resultat		-8.095	349.805
Resultatdisponering		-8.095	349.805

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.225.028	1.229.120
Materielle anlægsaktiver		1.225.028	1.229.120
Anlægsaktiver		1.225.028	1.229.120
Tilgodehavende selskabsskat		0	44.154
Periodeafgrænsningsposter	5	3.512	0
Tilgodehavender		3.512	44.154
Likvide beholdninger	6	602.099	1.086.687
Omsætningsaktiver		605.611	1.130.841
Aktiver		1.830.639	2.359.961

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		215.153	225.294
Egenkapital		270.153	280.294
Gæld til banker		551.406	568.415
Anden gæld(deposita)		24.000	24.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		779.885	1.279.885
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.355.291	1.872.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.176	28.182
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.000	30.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		4.834	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		149.185	149.185
Kortfristede gældsforpligtelser		205.195	207.367
Gældsforpligtelser		1.560.486	2.079.667
Passiver		1.830.639	2.359.961
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Ejerskab	10		
Nærtstående parter	11		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Afsk. Skovdalsvej	2.046	0	
Tilbageførte afskrivninger, afgang	0	-17.366	
	2.046	-17.366	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	16.397	41.556	
	16.397	41.556	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	4.635	0	
Regulering af skat vedr. tidligere år	44.154	0	
	48.789	0	
4. Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat	-8.095	349.805	
	-8.095	349.805	
5. Periodeafgrænsningsposter			
Periodisering	3.512	0	
Saldo ultimo	3.512	0	
6. Likvide beholdninger			
Nordea	602.099	74.077	
Nordea	0	1.012.610	
	602.099	1.086.687	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
Gæld til kreditinstitutter		53.000	1.339.789
Gæld til banker	551.406		
Anden gæld	24.000		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	779.885	0	
	1.355.291	53.000	1.339.789

Bemærk beløbene inden for 1 og 5 år til kreditinstitutter er skøn, idet der ikke forligger oplysninger omkring dette punkt i forbindelse med udarbejdelse af selskabets årrapport

Noter

2022
kr.

2021
kr.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Nordea nom kr. 609.000.-

10. Ejerskab

Cordes Ejendomme ApS er 100% Ejet af:
R.Cordes Holding ApS, CVR. nr 38832999

11. Nærtstående parter

R.Cordes Ejendomme ApS CVR.nr. 38832999
R.Cordes Holding ApS CVR.nr 38832999
Dansk Pool Import ApS CVR.nr.42913952